CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 67/2018

Maringá, 29 de janeiro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que estude a
possibilidade de determinar a  implantação de câmeras de monitoramento e vigilância no cruzamento das
Ruas Padre Germano José Mayer com Martim Afonso, na Zona 5.

A presente solicitação tem por finalidade atender reivindicação da comunidade, a fim de
proporcionar melhores condições de segurança no referido próprio público, inibindo a prática de furtos e
uso de entorpecentes.

Atenciosamente, Vereador William Gentil.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por William Charles Francisco de Oliveira, Vereador, em
29/01/2018, às 18:12, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0077024 e o código CRC 60FB3B73.

18.0.000000401-0 0077024v2